UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP
V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    8  năm 2020

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 1600/TT-VP ngày 21/8/2020 của

Thanh tra tỉnh về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2021.

Sau khi rà soát công chức, đối chiếu điều kiện tiêu chuẩn theo Văn bản số

397/TCBTT-TT ngày 06/8/2020 của Trường cán bộ thanh tra – Thanh tra Chính

phủ, Ban Giám đốc, Đảng ủy Sở Tư pháp thống nhất đăng ký danh sách công

chức tham gia đào tạo, bồi dưỡng năm 2021 (danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-25T14:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-27T15:30:18+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T15:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T15:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T15:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!